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KTO on pyytänyt jäsenkuntiensa kunnanhallituksilta lausuntoa
vuoden 2022-2024 toimintasuunnitelmasta. Sosiaali- ja
terveysjohtaja Timo Hokkanen ja aikuis- ja vammaispalvelupäällikkö
Vesa Helin ovat valmistelleet hyvinvointilautakunnan kannanotot
lausuntopyynnössä esitettyihin kysymyksiin edelleen
kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi. Viranhaltijoiden ehdotukset
lausuntopyynnön vastauksiksi on kirjoitettu kunkin kysymyksen
jälkeen kursivoidulla tekstillä:

Kuntoutuspalvelut

Kuntoutuskeskuksessa on 69 asiakaspaikkaa, jotka on tarkoitettu
tutkimus-, kuntoutus-, kriisi- ja lyhytaikaishoidon paikoiksi. Lapsille on
kaksi ja aikuisille kolme yksikköä.

1. Minkälaisia odotuksia teillä on tutkimus-, kriisi ja
kuntoutuspalveluiden suhteen?

Tutkimus-, kriisi- ja kuntoutuspalvelujen tulee sisältää ensisijaisesti
sellaisia toimintoja, joita kunnat eivät itse tuota. Erityisesti
haasteellisesti käyttäytyvien henkilöiden tutkimus- ja
kuntoutuspalveluihin tulee panostaa, ja KTO onkin kiinnittänyt asiaan
huomiota 

Kehitysvammaisuuteen liittyvä vahva lääketieteellinen
erityisosaaminen on tärkeää. Lievästi kehitysvammaisten
päihdepsykiatrisiin palveluihin tulee KTO:ssa mahdollisuuksien
mukaan panostaa nykyistä enemmän.

Tutkimus- ja kuntoutusjaksojen hinnat ovat verrattain korkeita, ja
tämän vuoksi jaksojen vaikuttavuuteen tulee palveluja annettaessa
ja kehitettäessä kiinnittää erityistä huomiota.

2. Onko teillä toivomuksia korvaavista palveluista
kuntoutuskeskuksessa tapahtuvien ympärivuorokautisten jaksojen
sijasta?



Toiveena on, että KTO kehittää jalkautuvia palveluita niin, että
KTO:n henkilöstö tuo osaamista kehitysvammaisten henkilöiden
kotiin / asumispalveluyksiköihin.

Osallisuutta ja työllistymistä edistävä toiminta

KTO:n asumisyksiköissä asuvien toiskuntalaisten on vaikeaa saada
osallisuutta edistävän ja työllistymistä tukevan toiminnan palveluja
asumisyksikön sijaintikunnasta.

1. Olisiko teillä halukkuutta lähteä pohtimaan yhteistyötä KTO:n
kanssa koskien osallisuutta edistävää ja työllistymistä edistävää
toimintaa erityisesti eri puolilla Varsinais-Suomea KTO:n yksiköissä
asuvien henkilöiden kohdalla?

Loimaan kaupungin vammaispalveluilla on halukkuutta pohtia KTO:n
kanssa yhteistyössä mahdollisuuksia edistää KTO:n eri yksiköissä
asuvien Loimaalaisten osallisuutta ja työllistymistä tukevaa toimintaa.

2. Näettekö, että meidän tulisi kehittää digitaalisten palvelutuotteiden
käytön tarpeellisuutta?

Digitaalisia palvelutuotteita kannattaa kehittää sekä asiantuntijoiden
keskinäisen tiedonvaihdon sujuvoittamiseksi että asiakkaiden
palvelunsaannin helpottamiseksi. 

Asumispalvelut

Uusia asumisyksiköitä on suunnitteilla myös Paimioon, Lietoon ja
Somerolle. Loimaalla, Hanhenpuiston asumisyksikölle valmistuvat
uudet tilat. KTO:n tavoitteena on, että asukkaat pääsisivät
muuttamaan tarvittavan tuen suhteen oikeaan asumispaikkaan joko
kodistaan tai kuntoutuksen jälkeen mahdollisimman nopeasti.

1. Onko jollain kunnista/seutukunnista tarvetta KTO:n asumisyksikön
perustamiselle?



Loimaalle valmistuu uudet ja tämänhetkistä tarvetta vastaavat tilat.

2. STM:ssä valmistellaan Valas-lakia, joka tullee voimaan vuonna
2022. Tuolloin kaikki vammaiset siirtyvät Valas-lainsäädännön piiriin.
Tähän liittyen tiedustelemme, onko kunnassanne tarvetta muiden
vammaisten kuin kehitysvammaisten asumispalveluyksiköiden
perustamiseen KTO:n toimesta?

Kasvava asiakasryhmä on 50-60 –vuotiaat muistisairaat henkilöt.
Tulevina vuosina tälle ryhmälle tarvittaneen enenevässä määrin
asumispalvelupaikkoja.

Mylly-Antin koulu

Mylly-Antin koulun suhteen edelleen etsitään halukasta
isäntäkuntaa. KTO:lla on suunnitelmat koulun rakentamisesta
Kaarinan Ravattulaan, mutta asiasta puuttuu vielä sivistystoimen
johtajien ja kuntien lopullinen kanta. Soteuudistuksen toteutuessa
sivistystoimen järjestäminen ei kuulu hyvinvointialueelle, joten olisi
erittäin tärkeää saada ratkaisu vaikeavammaisten peruskoulun
asemoinnista nopeasti.

1. Onko kunnallanne tähän uutta lausuttavaa/toiveita?

Ei ole lausuttavaa/toiveita.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus

Hyvinvointilautakunta antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon
edelleen Loimaan kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


